1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	24 мая 2023г
	г. Дальнереченск
	№
	28

	О внесении изменений в приказ управления  финансов администрации Дальнереченского муниципального района
 от 30 декабря 2020 года N 79   «Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сальского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести в приказ управления  финансов администрации Дальнереченского муниципального района  от 30 декабря 2020 года N 80   «Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сальского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в тексте приказа слова «от 6 июня 2019 года N 85н» заменить на слова «от 24 мая 2022 г. N 82н»;
2. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сальского сельского поселения», утвержденный  приказом управления  финансов администрации Дальнереченского муниципального района  от 30 декабря 2020 года N 80 (далее – Порядок):
 - пункт 1  Порядка   изложить в следующей редакции:

«1. Перечень главных администраторов доходов местного бюджета утверждается администрацией Сальского сельского поселения  в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.»;
         -  внести изменения в   приложение 2 к Порядку:

	Код целевой статьи
	                          Наименование целевой статьи

	0190300000
	      Основное мероприятие:   "Строительство Дома культуры"
	Исключить с 01.01.2023г

	0190364030
	Расходы по подготовке проектной документации на строительство сельского Дома культуры за счет субсидий из районного бюджета
	Исключить с 01.01.2023г

	0190324030
	Расходы по подготовке проектной документации на строительство сельского Дома культуры за счет бюджета поселения
	Исключить с 01.01.2023г

	0290262211
	Капитальный ремонт ограждения мест захоронения
	Исключить с 01.01.2023г

	0290262212
	Устройство водоотводных каналов вокруг мест захоронения
	Исключить с 01.01.2023г

	0290422210
	Восстановление профиля грунтовой дороги ул. Вокзальная ( длиной 431п.м) железнодорожной станции Эбергард Дальнереченского муниципального района
	Исключить с 01.01.2023г

	0290422211
	  Выполнение работ по ремонту дорожного покрытия (длиной 188 п.м) и системы водоотвода дороги ул. Октябрьская с. Речное Дальнереченского муниципального района
	Исключить с 01.01.2023г

	0290422212
	   Работы по восстановлению профиля грунтовой дороги заезда на ул. Садовую ( длиной 79 п. м) и дороги улицы Садовая ( длиной 165 п. м) железнодорожной станции Эбергард Дальнереченского муниципального района
	Исключить с 01.01.2023г

	0390122002
	Текущий ремонт муниципального имущества
	Исключить с 01.01.2023г

	0390263401
	  Проведение комплексных кадастровых работ в отношении имущества находящегося в муниципальной собственности за счет субсидий из районного бюджета
	Исключить с 01.01.2023г

	0590126049
	Расходы по оплате договоров на выполнение работ, оказание услуг, приобретение основных средств и материальных запасов, связанных с проведением мероприятий по обустройству мест массового отдыха
	Включить с 01.01.2023г

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Сальского сельского поселения  и разместить в электронном виде на официальном сайте Сальского сельского поселения  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2023года.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела по формированию и исполнению бюджета   Управления финансов Марченко Е.В.

Начальник Управления
финансов                                                                            Г.В. Дронова